
 

 

 

 

 

Kilke-kontaktiviesti  huhtikuu 2010 
Tämä viesti toimitetaan vain Polku-jäsenrekisteriin nimetyille Kilke-kontakteille. Muistattehan jakaa 

tämän viestin tiedot lippukunnassa ja tarkastella säännöllisesti myös Kilkkeen nettisivuja 

www.partio.fi/kilke, joille päivitämme jatkuvasti leiri-infoa. Kilke-kontakteille aiemmin toimitetut 

viestit on koottu nettiin sivuille: http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti. Tekijöille 

suunnatut Kilke-viestit löytyvät täältä: http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  

 

 

 Radio mukaan leirille 

 Kyläkeittiö on kylän sydän 

 Leirialueen tiet nimetty 

 Ohjelman ennakkotehtävät julkaistaan 7.4. 

 Laskutuksesta 

Radio mukaan leirille 

Kilkkeellä kuuluu oma radiokanava, Radio Kilke, jonka kuuntelemiseen tarvitaan luonnollisesti 

radiovastaanottimia. Lippukuntia kehotetaankin ottamaan mukaan oma matkaradio tai useampia. 

Kyläkeittiö on kylän sydän 

Kaikkihan tietävät, että keittiö on kodin sydän. Kyläkeittiö on siis kylän sydän. Kyläkeittiössä syödään 4 

ateriaa päivässä, aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala. Ruokailuiden välisenä aikana ja etenkin illalla on 

kyläkeittiön ruokasali käytettävissä leirin ohjelmaan. Kyläkeittiön ruoan valmistukseen tarkoitetut tilat ovat 

muilta kuin muonittajilta kiellettyä aluetta. Pöytien ääressä on mukava askarrella, pitää palavereita, 

suorittaa leirikasteita, juhlia syntymäpäiviä, laastaroida haavoja jne. 

Kyläkeittiöiden toiminnasta leirin aikana vastaavat kyläkeittiökympit (vuoropäälliköt). Kyläkeittiöissä 

työskennellään kahdessa vuorossa. Molemmissa vuoroissa on vuoropäällikkö ja hänellä keskimäärin 11 

Tässä tiedotteessa 

http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti
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apulaista. Apulaisten määrä vaihtelee keittiön tuotannon mukaan. Osa keittiöistä tuottaa ruokavalioita, 

kasvisruokaa ja osa muonittaa perusmuonitusta. 

Kyläkeittiöt on sijoitettu leirikaavaan sellaisiin paikkoihin, että ne ovat mahdollisimman paljon aikaa ja 

kuljetuksia säästäviä ja voidaan helposti varmistaa ruoka-aineiden säilyminen kylmänä valmistukseen 

saakka. Tavoite on, että leirillä ei turhaan ajeta millään polttoainetta vaativalla laitteella. Ruokatarvikkeet 

tuodaan keittiöille autolla, maitokärryillä tai mönkijällä. Yleensä 2 keittiötä on sijoitettu vierekkäin, joka 

mahdollistaa yhteistyön.  

Kyläkeittiössä on 2 ruoanvalmistus/ tarjoilutelttaa, pressulla katettu tila keittimille, varastoteltta, 

ruokailukatos pöytineen noin 200 leiriläiselle sekä mahdollisia muita telttoja leiriläisten virkistäytymistä 

varten. Nämä muut teltat tulee hankkia muun kuin muonituksen organisaation kautta, esimerkiksi 

lippukunnista. Kyläkeittiössä on 2 – 3 tarjoilulinjastoa (tarjoilulinjastoja on enemmän, jos tarjoillaan myös 

ruokavalioita), 4 käsienpesupaikkaa, 4 tiskilinjaa, keittimiä, ruoanvalmistuspöytiä sekä 

vedenlämmityspaikkoja tiskilinjastolla ja keittiöllä. Ruoka valmistetaan Puolustusvoimien Kenttäkeittimillä. 

Erityisruokavaliot valmistetaan yhdessä tai kahdessa keittiössä per alaleiri. Pienemmät ruokaerät tehdään 

kaasukeittimillä. Roskat lajitellaan jo keittiöllä, koska leiri ei tuota sekajätettä. Alaleirin väki huolehtii roskat 

keittiöiltä leirin jäteasemille. 

HUOM! Täydellinen varustelista tarvittavasta kalustuksesta tulee savujohtajapostin mukana. Lisää tietoa 

kyläkeittiöistä löydät nettisivuilta osoitteesta: http://www.kilke.fi/tekijoille/kylakeittiot  

Leirialueen tiet nimetty 

Leirialueella on nyt helpompi suunnistaa paikasta toiseen – tiet on nimetty edellisten suurleirien 

mukaan: 

 Kareliakierros - Kalevan ympäri 

 Miilumutka - Uimarannalle menevä tie 

 Tervastie - Hengailu alueelta, Pöpön kautta lentokentälle kulkeva tie 

 Loistolenkki - Saukonojantieltä Leivoon 

 Taruskuja - Pöpöstä Vippiin 

 Kilkkeen suora - lentokenttä  

Ohjelman ennakkotehtävät julkaistiin 7.4. 

Ohjelman ennakkotehtävät ovat valmiit ja ne julkaistiin eilen Kilkkeen nettisivuilla. 

Ennakkotehtävät esitellään myös Partio-lehdessä 2/2010. Ennakkotehtävien tekeminen on 

toivottavaa, muttei pakollista. Tarpojille ja samoajille on viisi ennakkotehtävää ja vaeltajille kolme.  

http://www.kilke.fi/tekijoille/kylakeittiot


 

Kaikki ennakkotehtävät ja niiden ohjeet, osasta myös videot, löytyvät osoitteesta 

www.kilke.fi/ohjelma.  

Laskutuksesta 

Lippukuntien taloudenhoitajat ja taloudenhoitajan puuttuessa lippukunnanjohtajat ovat saaneet Kilkkeeltä 

lippukunnan lähtijöiden leirimaksuista kootun laskun. Maksuohjeet toimitettiin Kilke-kontakteille ja 

laskujen mukana laskun saajille. Ohjeet löytyvät nettisivuilta: www.kilke.fi -> Fakta-> Tietoa lippukunnille-> 

Leirimaksun kerääminen. 

Kertauksena, että lippukunnan tehtävänä on kerätä lähtijöiden leirimaksut tililleen ja Kilke-kontaktin 

tehtävänä on varmistaa, että kaikilla leirille lähtijöillä on tieto, miten ja minne leirimaksu maksetaan. 

Lippukuntien kautta laskutetaan kaikkien niiden leirille osallistujien leirimaksut, jotka on listattu Kilke-

kontaktin saamaan leiriläiskoosteeseen. Tämä koskee myös koosteissa näkyvien ei-partiolaisten ja 

perheleiriläisten maksuja, maksut maksetaan siihen lippukuntaan, jonka jäsen on toiminut heidän 

partiokontaktinaan ja jonka ilmoittautumistunnuksella ilmoittautuminen on tehty.  

Koska leirimaksu veloitetaan sen lippukunnan kautta, jonka ilmoittautumistunnuksella leirille lähtijä on 

ilmoitettu, on olemassa tapauksia, joissa leiriläisen ilmoittautuminen löytyy jonkun toisen lippukunnan 

listalta (aikaisemman lippukunnan tai kaksoisjäsenyyslippukunnan) kuin minne hän on toimittanut 

ilmoittautumisensa. Leiriläisen leirimaksu tulee maksaa siihen lippukuntaan, jonka listalla leiriläinen näkyy 

ilmoittautujana ja jonka laskulla maksu näkyy. Leiriläinen voi kuitenkin majoittua nykyisen lippukuntansa 

kanssa leirillä, mutta savunjohdon ja lippukunnan johdon tulee huolehtia, että savujen henkilömäärää 

tarkistettaessa nämä toisen lippukunnan edustajina ilmoitetut leiriläiset kirjataan oikean savun asukkaiksi. 

Leiri ilmoittautuminen on sitova ja tämä tarkoittaa, ettei leiriään voi ilman vakuutusehtoja täyttävää syytä 

peruuttaa ja saada rahojaan takaisin tai jättää leiriään maksamatta. Ehto on kova, mutta huoltajat ja 

ilmoittautujat ovat ilmoittautumisen allekirjoittaessaan lupautuneet maksamaan leirimaksun. Ainoa tapa, 

jolla peruuttaja voi välttyä leirimaksun maksamiselta on, että tämän tilalle löydetään saman ajan kuin 

peruuttanutkin leirillä viettävä uusi tulija. Tällöin uusi leiriläinen maksaa peruuttaneen leiriläisen 
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leirimaksuosuuden ja uuden tulijan tiedot vaihdetaan ilmoittautumiskantaan (ota yhteys Kilke-toimistoon). 

Lippukunnan tehtävänä on koordinoida leirimaksun maksaminen peruuttaneen ja uuden lähtijän välillä. 

Jälki-ilmoittautumismaksuista toimitetaan lasku erikseen samaan tapaan, tuon koontilaskun eräpäivä on 

14.5. 

 

 

 


